（様式１）

県営住宅一時使用許可申請書

  年  月  日

 茨城県知事 殿

申請者 氏
ふり

 名
がな

            ㊞ （自署の場合は不要）

住 所

電話（自 宅） （    ）    －

（携 帯） （    ）    －

（勤務先） （    ）    －

（本人以外の緊急連絡先）

（    ）    －

    （申請者との関係及び氏名：              ）

 標記について，次のとおり県営住宅の一時使用の許可を受けたいので，別記（裏面）

の事項を承知のうえ，必要な書類を添えて申請します。

 なお，入居の条件等については，貴職の指示に従います。

入居希望住宅 県営      アパート（住宅）

使 用 期 間   年  月  日から      年  月  日まで

入  居  者

氏   名 続柄 生年月日 特記事項

 本人

使用する自動車 車名  ナンバー

添 付 書 類
(1) 災害の証明書

(2) 誓約書（様式２）

＜代筆者（親族に限る）＞

氏名
ふりがな

住所

連絡先

申請者との関係

（裏面）

別 記

  一時使用許可申請者（現に同居し，又は同居しようとする親族を含む。）が暴力団

員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団

員をいう。以下同じ。）であるときは，一時使用許可を受けられなくても異議のない

ことを誓約します。

  また，入居後に，入居者又は同居者が暴力団員であることが判明したときは，速や

かに住宅を明け渡すことを誓約します。

（様式２）

誓   約   書

 茨城県知事 殿

 私が，このたび一時使用を許可される県営住宅施設等につきましては，許可条件を遵

守して使用し，また，緊急避難措置の趣旨を踏まえ，定められた期限までに必ず退去い

たします。

   年    月   日

氏 名           ㊞